
Uchwała Nr 1571/LIII/2010 
Rady Miejskiej w Piasecznie 

z dnia 10.11.2010r 
 
 
 
       w sprawie zmiany Uchwały Nr 1518 /LII/2010 Rady Miejskiej w Piasecznie 
z dnia 20.10.2010r. w sprawie ustalenia wysokości opłat pobieranych za 
korzystanie z obiektów GOSiR w Piasecznie przy ul. Gen. Wł. Sikorskiego 20. 
 
Na podstawie art.18 ust.1 i art. 40 ust.2 pkt 4 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz.U.2001.142.1591 ze zm.) Rada Miejska uchwala 
co następuje: 
 

§1 
W Uchwale Nr 1518/LII/2010 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 20.10.2010 r. 
w sprawie ustalenia wysokości opłat pobieranych za  
korzystanie z obiektów GOSiR  w Piasecznie przy ul. Gen. Wł. Sikorskiego 20 
zmienia się treść paragrafu 8, który otrzymuje brzmienie: 
„§8 Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem 01 stycznia 2011 roku” 
 

§2 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno oraz 
Dyrektorowi GOSiR. 
 

§3 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 
20.10. 2010r.   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 

Uzasadnienie 
 
 
 

       Podczas przygotowywania projektu Uchwały Nr 1518/LII/2010 Rady 
Miejskiej w Piasecznie nastąpiło przeoczenie w zapisie paragrafu 8, którego 
Treść powinna brzmieć jak obecnie proponowana tzn. „Uchwała wchodzi w 
Ŝycie z dniem 01 stycznia 2011r” 


